[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         17 октября 2013г.

№ 591
                 пос. Залегощь
О внесении дополнений в

Постановление администрации

Залегощенского района № 287 от

24.05.2012г. «Об утверждении Перечня земельных
участков из земель, находящихся в муниципальной
собственности Залегощенского района Орловской
области и  земельных участков из земель,
государственная собственность на которые
не разграничена, для последующего предоставления
льготным категориям граждан для индивидуального
жилищного строительства
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Орловской области от 15 апреля 2003 года № 320-ОЗ «О предельных размерах и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан», на основании Решения Залегощенского районного Совета народных депутатов № 219 от 22.05.2012г. «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Залегощенского района Орловской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Залегощенском районе Орловской области для индивидуального жилищного строительства», Решения Залегощенского районного Совета народных депутатов № 283 от 29.11.2012г. «О внесении дополнений в Порядок бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Залегощенского района Орловской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Залегощенском районе Орловской области для индивидуального жилищного строительства», Уставом Залегощенского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить Перечень земельных участков  из земель, находящихся в муниципальной собственности Залегощенского района Орловской области и  земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для последующего предоставления льготным категориям граждан   для индивидуального жилищного строительства  (Приложение 1).

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Залегощенского района в сети Интернет.
 И.о.главы района                                                                                 К.В. Борщевский

	Приложение 1 к постановлению администрации Залегощенского района Орловской области

№   591     от  17.10.2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Залегощенского района Орловской области и  земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для последующего предоставления льготным категориям граждан   для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного уч-ка (кв.м)
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель

	1
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.2-я Ямская, д.22.
	1500
	57:14:0010101:102
	Земли населенных пунктов

	2
	Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.1-я Ямская, д.26.
	1500
	57:14:0010101:100
	Земли населенных пунктов